

NYGAARDS MASKINSERVICE ApS

Vollerslevvej 47
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2019

Anders Nygaard Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NYGAARDS MASKINSERVICE ApS
Vollerslevvej 47
4100 Ringsted

CVR-nr: 31865824
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og periodens resultat fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre håndværksarbejde for fremmed regning og udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat må betegnes som værende som forventet.

Regnskabsåret 2018 udviser pr. 31. december 2018 et resultat på kr. -28.262 resulterende i en egenkapital på kr. 1.457.399 og en balancesum på kr. 1.587.871.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af regnskabsåret 2019 er forløbet som forventet.

Den foreliggende årsrapport indstilles godkendt på selskabets generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.653.377	1.744.458
Eksterne omkostninger		-1.529.602	-1.350.647
Bruttoresultat		123.775	393.811
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-153.950	-153.412
Resultat af ordinær primær drift		-30.175	240.399
Andre finansielle indtægter		1.541	2.150
Øvrige finansielle omkostninger		-486	-974
Ordinært resultat før skat		-29.120	241.575
Skat af årets resultat		858	-77.892
Årets resultat		-28.262	163.683
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			51.700
Overført resultat		-28.262	111.983
I alt		-28.262	163.683

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		42.860	64.288
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	42.860	64.288
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.731	311.253
Materielle anlægsaktiver i alt	3	178.731	311.253
Anlægsaktiver i alt		221.591	375.541
Råvarer og hjælpematerialer		45.000	33.000
Varebeholdninger i alt		45.000	33.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		229.323	326.127
Tilgodehavende skat		10.058	
Andre tilgodehavender		7.270	1.555
Tilgodehavender i alt		246.651	327.682
Likvide beholdninger		1.074.629	1.138.618
Omsætningsaktiver i alt		1.366.280	1.499.300
Aktiver i alt		1.587.871	1.874.841

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		864.534	864.534
Overført resultat		542.865	571.127
Egenkapital i alt		1.457.399	1.485.661
Hensættelse til udskudt skat		14.196	34.976
Hensatte forpligtelser i alt		14.196	34.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.722	117.385
Skyldig selskabsskat		79.554	43.964
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			141.155
Forslag til udbytte for regnskabsåret			51.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.276	354.204
Gældsforpligtelser i alt		116.276	354.204
Passiver i alt		1.587.871	1.874.841

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Goodwill	21.428	21.428
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.522	131.984
	<u>153.950</u>	<u>153.412</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	150.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>150.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-85.712
Årets afskrivning	-21.428
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-107.140</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>42.860</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	739.761
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	739.761
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-428.508
Årets afskrivning	-132.522
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-561.030
Regnskabsmæssig værdi ultimo	178.731